SG106315K-48 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Leader Tech Inc. SG106315K-48 Leader Tech Inc. Lieferant Leader Tech Inc. -Vertriebspartner
Leader Tech Inc. SG106315K-48
Leader Tech Inc.
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER SG106315K-48
HERSTELLER Leader Tech Inc.
BESCHREIBUNG FSG, .106"H X .315"W X 48"L
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 7157 pcs
DATENBLATT
BREITE 0.315" (8.00mm)
ART Fabric Over Foam
GESTALTEN Knife
SERIE -
PLATTIERUNG - DICKE -
ÜBERZUG -
ANDERE NAMEN 1798-1141
BETRIEBSTEMPERATUR -40°C ~ 70°C
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
STOFF Polyurethane Foam
LÄNGE 4.00' (1.22m)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
HÖHE 0.106" (2.69mm)
BEFESTIGUNGSMETHODE -
SG106315K-48
Teilenummer: SG106315K-48
Hersteller / Marke: Leader Tech Inc.
Produktbeschreibung FSG, .106"H X .315"W X 48"L
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 7157 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.SG106315K-48.pdf
2.SG106315K-48.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von SG106315K-48
1.SG106315K-48.pdf
2.SG106315K-48.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
SG117AIG-DESC
Hersteller:  Microsemi
Beschreibung:  IC REG LINEAR 500MA TO257
Auf Lager:  4140 pcs
RFQ
SG104N-915
Hersteller:  Nearson
Beschreibung:  RF ANT 915MHZ WHIP STR N FEM
Auf Lager:  930 pcs
RFQ
SG106445K-48
Hersteller:  Leader Tech Inc.
Beschreibung:  .106"H X .445"W X 48"L--KNIFE ED
Auf Lager:  3339 pcs
RFQ
SG103N-2450
Hersteller:  Nearson
Beschreibung:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM
Auf Lager:  1421 pcs
RFQ
SG1111C-2405-TR
Hersteller:  Stanley Electric
Beschreibung:  LED GREEN DIFFUSED
Auf Lager:  838278 pcs
RFQ
SG109T-JAN
Hersteller:  Microsemi
Beschreibung:  IC REG LINEAR 5.05V 1A TO39
Auf Lager:  3041 pcs
RFQ
SG106315K-24.00
Hersteller:  Leader Tech Inc.
Beschreibung:  .106"H X .315"W X 24"L--KNIFE ED
Auf Lager:  5837 pcs
RFQ
SG106445K-24
Hersteller:  Leader Tech Inc.
Beschreibung:  .106"H X .445"W X 24"L--KNIFE ED
Auf Lager:  9778 pcs
RFQ
SG110
Hersteller:  Ametherm
Beschreibung:  ICL 2 OHM 15% 18A
Auf Lager:  42705 pcs
RFQ
SG101N-915
Hersteller:  Nearson
Beschreibung:  RF ANT 915MHZ WHIP STR N CONN
Auf Lager:  1790 pcs
RFQ
SG102N-2450
Hersteller:  Nearson
Beschreibung:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM
Auf Lager:  1680 pcs
RFQ
SG101N-868
Hersteller:  Nearson
Beschreibung:  RF ANT 868MHZ WHIP STR N CONN
Auf Lager:  1748 pcs
RFQ